АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015г.
№ _941
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино

от 13.10.2014 №872

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013г. N662/37 «Об утверждении государственной программы Московской области «Предпринимательство Подмосковья», постановлением Администрации города Протвино от 01.09.2014г. №765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ  городского округа Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 13.10.2014 №872 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие конкуренции в городском округе Протвино на 2015-2019 годы», исключив из раздела 6 «Планируемые результаты реализации Программы с указанием количественных показателей развития сферы муниципальных закупок» приложения к постановлению в части планируемого значения показателя по годам реализации период 2016 - 2019 гг.:
1.1. Дополнить приложение к постановлению разделом 6.1., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел муниципального заказа, финансовое управление, отдел социально-экономического развития и инвестиций, разместить на сайте Администрации города Протвино и направить в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Клименко Е. Б.

Руководитель Администрации города                                                     Г. П. Мущак

	Начальник отдела муниципального заказа
	   Заместитель руководителя Администрации

	                                      С.Л. Чиркова
	                                                   Е.Б. Клименко

	          Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации города

от 25.12.2015г.
№ _941
6.1. Планируемые результаты реализации Программы
	№

п/п
	Показатели
	Единица

измерения
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	2016

год
	2017
 год
	2018

год
	2019 год

	1.
	Доля обоснованных, частично обоснованных жалоб в Федеральную антимонопольную службу (ФАС России) (от общего количества опубликованных торгов)
	процент
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2

	2.
	Доля несостоявшихся торгов от общего количества объявленных торгов
	процент
	20
	18
	16
	16

	3.
	Среднее количество участников на торгах
	Количество участников в одной процедуре
	4,5
	4,7
	5
	5

	4.
	Количество реализованных требований Стандарта развития конкуренции в Московской области
	единица
	5
	6
	7
	7

	5.
	Доля экономии бюджетных денежных средств в результате проведения торгов от общей суммы объявленных торгов
	процент
	9
	10
	11
	11

PAGE
3